МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ				 ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   20.06.2019                      			                                №   23
р. п. Ишня

О согласовании предельных
 индексов изменения размера вносимой
гражданами платы за коммунальные услуги.

В соответствии со статьей 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 г. №400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации» распоряжением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 г. №718-р, Уставом сельского поселения Ишня, а  так же  во избежание  острого  социального  взрыва и  ухудшения материального  положения   населения, муниципальный Совет сельского поселения Ишня  РЕШИЛ:
1.Не  согласовывать предельные индексы изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по сельскому поселению Ишня Ростовского муниципального района в размере 19,39 % на 2019 год.
2.Настоящее решение  опубликовать в газете «Ростовский вестник» и  на  официальном  сайте  Администрации  сельского  поселения Ишня.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель муниципального
Совета сельского поселения Ишня                                   А.В. Ложкин

Глава сельского поселения Ишня                                    Н.С. Савельев